Norges Softball og Baseball Forbund

Resultatregnskap

DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER
Driftsinntekter

Sponsor- og salgsinntekter

Tilskudd

Annen driftsinntekt

Sum driftsinntekter

Driftskostnader
Varekostnad
Lannskostnad
Tilskudd

Annen driftskostnad
Sum driftskostnader

DRIFTSRESULTAT

FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER
Finansinntekter

Finanskostnader

NETTO FINANSPOSTER

Sum arsresultat

OVERF. OG DISPONERINGER

Overfgringer annen innskutt egenkapital

8962 Overfgring annen opptjent EK

Sum Overfgringer annen innskutt egenkapital

Overfgringer annen egenkapital
8960 Overfgringer annen egenkapital
Sum Overfgringer annen egenkapital

Sum overf. og disponeringer

Note

2020

18 630
1495 582
373 855

1 888 067

2227
1153558
54 992
630 288
1841 065

47 003

21 086
383
20 702

67 705

67 705
67 705

67 705

2019

44 562

1 606 605
501 617
2152784

0
1013719
193 215
778 947
1985 881

166 903

5795
385
5410

172 313

30 000
30 000

142 313
142 313

172 313
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Norges Softball og Baseball Forbund

Balanse pr. 31.12.2020

Note 31.12.2020 31.12.2019
EIENDELER
ANLEGGSMIDLER
Finansielle anleggsmidler
Investeringer i aksjer og andeler 52 250 52 250
Andre langsiktige fordringer 375 3397
Sum finansielle anleggsmidler 52 625 55 647
SUM ANLEGGSMIDLER 52 625 55 647
OML@PSMIDLER
Varer 21 325 27 737
Fordringer
Kundefordringer 7 71418 44 587
Andre kortsiktige fordringer 8 6 184 51175
Sum fordringer 77 602 95 762
Bankinnskudd, kontanter o.1. 9 3307 218 3100617
SUM OML@PSMIDLER 3406 145 3224116
SUM EIENDELER 3458 771 3279763
EGENKAPITAL OG GJELD
EGENKAPITAL
Innskutt egenkapital
Annen innskutt egenkapital 30 000 30 000
Sum innskutt egenkapital 30 000 30 000
Opptjent egenkapital
Annen egenkapital 3 054 269 2 986 564
Sum opptjent egenkapital 3 054 269 2 986 564
SUM EGENKAPITAL 3084 269 3016 564
GJELD
Leverandgrgjeld 125 810 51 759
Skyldig offentlige avgifter 81 837 70 694
Annen kortsiktig gjeld 10 166 854 140 746
SUM KORTSIKTIG GJELD 374 502 263 199
SUM GJELD 374 502 263 199
SUM EGENKAPITAL OG GJELD 3458 771 3279763

Oslo xx. mars 2021

Aleksander Wermers Nilsen
President

Alice Fjelldal
Visepresident

Marte Myhrer
Styremedlem

David Schroeder
Styremedlem

Vilde Hagen
Styremedlem

Bjarn Christian Thode
Generalsekretaer

| Arsregnskap for Norges Softball og Baseball Forbund Organisasjonsnr. 976686470




Norges Softball og Baseball Forbund

Noter 2020

Regnskapsprinsipper:

Arsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for sméa
foretak.

Omlgpsmidler og kortsiktig gjeld

Omlgpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett ar
etter siste dag i regnskapsaret, samt poster som knytter seg til varekretslgpet. Omlgpsmidler
vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

Inntektsforing

Driftsinntekter og offentlige tilskudd inntektsfgres nar de er opptjent. Sponsorinntekter
inntektsfares over avtaleperioden.Barteravtaler inntektsfgres pa grunnlag av de mottatte verdier
i den perioden verdien mottas. Motsvarende kostnader blir kostnadsfart i samme periode.

Fordringer

Kundefordringer fgres opp i balansen til palydende etter fradrag for avsetning til paregnelig tap.
Avsetning til paregnelig tap gjeres pa grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte
fordringene. | tillegg gjeres det for gvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for & dekke
antatt tap.

Andre fordringer er ogséa gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Skatt

Norges Softball og Baseball Forbund driver ikke skattepliktig virksomhet og er derfor ikke
skattepliktig.

Pensjonsforpliktelser

Pensjonsforpliktelser finansiert over driften er beregnet og fart opp i balansen som en
gjeldspost under avsetning for forpliktelser. Pensjonsordninger finansiert via sikrede ordninger
er ikke balansefgrt. Pensjonspremien som pensjonskostnad og fgres opp sammen med
lonnskostnader.

Periodiseringsregler

Utgifter kostnadsfares i samme periode som tilhgrende inntekt. For prosjekter som har
gremerkede midler der aktiviteten ikke er fullfgrt ved periodens utlgp, foretas det
inntektsavsetninger.
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Norges Softball og Baseball Forbund

Noter 2020
Note 1 - Tilskudd
Regnskapsposten bestar av: 2020 2019
Rammetilskudd inkl. regiontilskudd fra NIF 780 042 781 773
Utviklingsorientert ungdomsidrett 151 060 194 783
Integreringstilskudd fra NIFBarne- og ungdomsmidler 555 056 574 236
Utstyrsmidler 48 069
Seerkrets tilskudd 3000
VO Tilskudd 6 424 7744
Sum 1495 582 1 606 605
Note 2 - Annen driftsinntekt
Regnskapsposten bestar av: 2020 2019
Klubbkontingenter 35 000 27 000
Spillerlisenser 55 586 51 485
Serieavgift, NM avgift og start avgift 45 000 24 000
Egenandel 0 24 480
Momskompensasjon 127 812 137 394
Bingo 106 363 226 371
Andre inntekter 4 095 10 887
Sum 373 855 501 617

Note 3 - Lgnnskostnad

Selskapet har hatt 1,5 arsverk i regnskapsaret.

Spesifikasjon av lgnnskostnader | &r | fjor
Leonn 974 898 849 731
Arbeidsgiveravgift 135 293 123 964
Pensjonskostnader 38 189 29812
Styrehonorar 16 000

Andre lgnnsrelaterte ytelser 786 10212
Totalt 1153 558 1013719

Revisjonshonorar, som bestar av:

Lovpalagt Revisjon 38 250
Samlet honorar til revisor 38 250

Det er ikke utbetalt pensjonsytelser eller andre ytelser enn Ignn til daglig leder og
styremedlemmer.

Samlede lan og sikkerhetsstillelser til fordel for ansatte, aksjeeiere, styremedlemmer og
medlemmer av bedriftsforsamlingen utgjar kr 0.

| Noter for Norges Softball og Baseball Forbund Organisasjonsnr. 976686470




Norges Softball og Baseball Forbund

Noter 2020
Spesifikasjon av lgnn og andre godtgjarelser pa person for ledende ansatte og medlemmer av
styret:
Navn og stilling/funksjon: Lgnn Andre godtgjarelser
Daglig leder 545 770 4 392
Note 4 - Tilskudd
Regnskapsposten bestar av: 2020 2019
Tilskudd Idrettslag 54 992 143 215
Tilskudd Region og andre 0 50 000
tilskudd
SUM 54 992 193 215
Note 5 - Annen driftskostnad
Regnskapsposten bestar av: 2020 2019
Kontorkostnader 183 840 211 847
IT-kostnader 68 808 52 531
Idrettsutstyr, medisinsk utstyr og drakter 96 527 34 976
Idrettsfaglig bistand, fysioterapi og lege 15 458 4 840
Reise- og oppholdskostnader 168 270 380 920
Deltageravgifter/premier 1757 63 409
Andre kostnader (inkludert avsetninger) 95 629 30 425
Sum 630 288 778 947
Note 6 - Egenkapital
Egenkapital med Annen Sum
selvpalagte restriksjoner egenkapital egenkapital
Pr1.1-2020 30 000 2 986 564 3016 564
Tilfgrt fra arsresultat 67 705 67 705
Tilfgrt egenkaital med 0 0
selvpalagte
restriksjoner
Pr. 31.12-2020 30 000 3 054 269 3 084 269
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Norges Softball og Baseball Forbund

Noter 2020

Note 7 - Kundefordringer

Debitormassen er oppfert til palydende fradrag for avsetning til tap pa fordringer.

Note 8 - Andre kortsiktige fordringer

Balanseposten bestar av: 2020 2019

Diverse opptjente inntekter mm 0 44 158
Forskuddsbetalte kostnader 6 184 6 017
Sum 6 184 51175

Note 9 - Bankinnskudd, kontanter o.l.
Av likvide midler er kr 52 525 bundne skattetrekksmidler.

Note 10 - Annen kortsiktig gjeld

Balanseposten bestar av: 2020 2019

Avsatte feriepenger 100 854 88 146
Palgpt kostnad 66 000 52 600
Sum 166 854 140 746
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